HUYỆN ỦY – HĐND -  UBND – UBMTTQ VIỆT NAM

HUYỆN PHONG THỔ

THƯ NGỎ

Kính gửi:  Quý lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, các doanh nghiệp, hợp

tác xã, các tổ chức, các cá nhân trên địa bàn trên địa bàn

Tỉnh Lai Châu.

     Thực hiện Kế hoạch tổ chức các hoạt động tuyên truyền, văn hóa, văn

nghệ, thể dục, thể thao chào mừng kỷ niệm 20 năm chia tách và thành lập huyện

Phong Thổ, kỷ niệm 93 năm Ngày thành lập Đảng cộng sản Việt Nam

(03/02/1930-03/02/2023) và mừng xuân  Quý Mão năm 2023, được sự nhất trí

của Thường trực Tỉnh ủy, UBND tỉnh Lai Châu; Ban thường vụ Huyện ủy

Phong Thổ, UBND huyện Phong Thổ tổ chức chương trình bắn pháo hoa vào

đêm 30/12 âm lịch (tức đêm Giao thừa tết Nguyên đán Quý Mão) tại sân Quảng

trường 29/10 – TT Hội nghị Văn hóa huyện.

Đây là chuỗi các hoạt động thiết thực chào mừng kỷ niệm 20 năm chia

tách và thành lập huyện Phong Thổ, mừng Đảng, mừng Xuân Quý Mão 2023,

nhằm tạo không khí vui tươi, phấn khởi của Đảng bộ, chính quyền và nhân dân

các dân tộc trong huyện, góp phần đẩy mạnh phong trào thi đua yêu nước, phát

triển kinh tế - xã hội, nâng cao đời sống vật chất, tinh thần của nhân dân các dân

tộc trong huyện, thiết thực lập thành tích chào mừng các ngày lễ lớn của nhà

nước, tỉnh, huyện.

      Với mục đích, ý nghĩa nêu trên, thực hiện công tác xã hội hóa, UBND

huyện Phong Thổ trân trọng đề nghị quý cơ quan, đơn vị, các doanh nghiệp,

HTX, các tổ chức, cá nhân trong và ngoài huyện tích cực tham gia ủng hộ, tài

trợ kinh phí để tổ chức hoạt động bắn pháo hoa đêm Giao thừa mừng xuân Quý

Mão 2023 đảm bảo thiết thực, ý nghĩa, an toàn và lành mạnh.

Mọi sự đóng góp, ủng hộ xin gửi về: Phòng Tài chính kế hoạch huyện

Phong Thổ.  Số tài khoản: 3751.0.165430.00000 - Mở tại Kho bạc Nhà nước

Phong Thổ.  Người đại diện: Đ/c Đỗ Văn Quynh – Trưởng phòng Tài chính –

Kế hoạch huyện (số điện thoại: 0915.808.468).

Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ xin trân trọng cảm ơn tấm lòng của

quý lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, các doanh nghiệp, hợp tác xã, tổ chức, cá nhân

đã quan tâm và đồng hành cùng huyện Phong Thổ. Kính chúc các đồng chí, quý

vị bước sang năm mới mạnh khỏe, thành công và hạnh phúc. Chúng tôi tin rằng

với sự chung tay góp sức của quý vị, chương trình bắn pháo hoa đêm Giao thừa sẽ

được tổ chức thành công, tốt đẹp, đón chào một năm mới vui tươi, phấn khởi trong

cán bộ, đảng viên và nhân dân các dân tộc huyện Phong Thổ.

Xin trân trọng cảm ơn!

 TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

             Mai Thị Hồng Sim

		2022-12-28T13:38:25+0700

		2022-12-28T13:56:56+0700